
Dz-12.0021.1.162.2018 

 

Uchwała Nr 165/2018 

Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

z dnia 7 listopada  2018 r. 

 
 

w  sprawie: delegowania członków Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim do udziału w 

pracach komisji. 
Na podstawie § 3 pkt. 5 lit. b   Uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 

2014 r. poz. 1848 z póżn.  zm.) oraz Uchwały Nr VI/79/2015 Rady Dzielnicy XII z dnia 24.03.2015 r. w sprawie 

upoważnienia Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim do wyboru przedstawicieli Dzielnicy do wykonywania 

zadań, o których mowa w § 3 pkt. 5 Statutu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim, Zarząd Dzielnicy XII Bieżanów-

Prokocim uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Deleguje się członków Rady Dzielnicy XII : 

1/ Agatę Gwiazdę, Barbarę Leśniak i  Piotra Wojciechowskiego  do udziału w przeglądzie 

gwarancyjnym zadania: ul. Na Kozłówce 12,14 (remont chodnika i łącznika); Karpacka (od 

Małkowskiego do Bieżanowskiej remont chodnika wraz z jezdnią oraz remont chodnika od 

torów do Małkowskiego), Ściegiennego (remont chodnika przy nr 82), Republiki 

Korczakowskiej (od Ściegiennego do nr 73 remont chodnika), Teligi (remont chodnika do nr 6 

oraz parkingu przy przychodni - nawierzchnia), Jerzmanowskiego (remont chodnika od nr 8 do 

Lilii Wenedy), Półłanki (odc. Od Sucharskiego do przejazdu PKP), Kostaneckiego (remont 

chodnika od Wielickiej do Instytutu Pediatrii), Rydygiera (remont zatoki i chodnika) 

(747/ZIKiT/2015 z dnia 02.09.2015 oraz aneks nr 1/2015 z 19.10.2015), który odbędzie się 

dnia 7  listopada 2018 o godzinie 8:00 ( spotkanie przy ul. Kurczaba 3). 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

              Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

 

          Zbigniew Kożuch  

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami Zarządu  Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim. 
 
 


